UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo lịch tiếp công dân tháng 9 năm

2024 của Lãnh đạo Văn phòng, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Buổi sáng: Từ 8h00 đến 11h30;

                    Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30.

- Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân, Trụ sở HĐND-UBND tỉnh (địa chỉ:

Tổ 1, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn).

2. Lịch tiếp công dân:

- Lịch tiếp công dân thường xuyên: Phòng Hành chính tổ chức - Quản trị

tài vụ phối hợp với Công an bảo vệ mục tiêu tiếp công dân vào các ngày làm

việc trong tuần.

- Lịch tiếp công dân định kỳ: Chánh Văn phòng tiếp công dân vào ngày

25/9/2024. Trường hợp Chánh Văn phòng đi công tác sẽ ủy quyền cho Phó

Chánh Văn phòng tiếp công dân.

- Lịch tiếp công dân đột xuất: Trong trường hợp xét thấy cần thiết đối với

các vụ việc phức tạp, đột xuất, Chánh Văn phòng sẽ bố trí tiếp công dân ngoài

lịch tiếp công dân, không theo lịch tiếp công dân định kỳ.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- LĐ UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP;

- Cổng thông tin điện tử;

- Các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc VP;

- Lưu: VT, HCTCQTTV.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2024-09-04T16:42:47+0700
	Vũ Đức Chính

		2024-09-04T17:11:59+0700

		2024-09-04T17:11:59+0700

		2024-09-04T17:11:59+0700